JIDELNI LiSTEK OD 15.4.2024 DO 19.4.2024

Pondéli 15.4.

Polévky:
Kureci vyvar se zeleninou a nudlemi 40,-
Hraskova 36,-

Hlavni jidla:

Veprova kyta na smetané, houskovy knedlik 140,-
Kureci nudlicky s ¢esnekem, ryze 140,-
Filé zapecené v krusté, brambory 145,-
Téstoviny s pecenou zeleninou 120,-
Utery 16.4.

Polévky:

Kufeci vyvar se zeleninou a nudlemi 40,-

Celerova 36,-

Hlavni jidla:

Hovézi na pepti, téstoviny 150,-
Dusena mrkev s vepfovym masem, bramborova kase 135,-
Karlovarsky kotou€, brambory 145,-
Cockovy salat s Eervenou Fepou 120,-

Stieda 17.4.

Polévky:

Kufeci vyvar se zeleninou a nudlemi 40,

Chlebova 36,-

Hlavni jidla:

Tarhona s kufecim masem a hlivou Ustficnou 135,-
Teleci perkelt, ryze 140,-
Selska pecené na cesneku, bramborovy knedlik 140,-

Zapecené francouzské brambory 120,-



Ctvrtek 18.4.

Polévky:

Hovézi vyvar s nudlemi a zeleninou 40,-
Cizrnova 36,-
Hlavni jidla:

Moravsky vrabec, Spenat, bramborovy knedlik
Nadivany blcéek, bramborova kase
Hovézi gulds, houskovy knedlik

Téstoviny s cuketou a citronem

Patek 19.4.

Polévky:

Hovézi vyvar s nudlemi a zeleninou 40,-
Spenétova 36,-

Hlavni jidla:

Kufeci prsa s houbovou omackou, téstoviny
Tradi¢ni sekand, bramborova kase

Veprovy fizek z krkovice, brambory

Téstoviny Carbonara

140,
135,-
145,-

120,-

135,-
135,-
145,-

120,-



